
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.110/A.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu powypadkowego w celu zbadania okoliczności i przyczyn wypadku z dnia 10 sierpnia 2023 

r. pracownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465) oraz ś 4 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy (Dz. U. z 2009 r. nr 105 poz. 870), a także na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1.  

1. Powołuję zespół powypadkowy w celu zbadania okoliczności i przyczyn wypadku z dnia 10 sierpnia 

2023 r. pracownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej — w 

następującym składzie: 

1) Adam Świątek — Starszy Inspektor ds. BHP 

2) Maria Waszkowiak — Starszy Specjalista (Przedstawiciel pracowników Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu)  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. BHP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 17 sierpnia 2023r  

 


